
Salgskoordinator med sans for service,
kvalitet og samarbejde

I rollen som salgskoordinator bliver du et vigtigt bindeled mellem kunder, produktion, økonomi
og resten af organisationen. Stillingen er på fuld tid og ønskes besat snarest muligt.

Dine primære opgaver vil være:
Udarbejdelse af tilbud til kunder
Selvstændig beregning af priser
Deltagelse i kundemøder
Besøg hos nuværende og mulige kunder
Kontakt til leverandører
Tværgående koordinering, internt og
eksternt
Administrative ad hoc-opgaver

Vi søger dig, som har:
solid erfaring fra en salgsafdeling (erfaring
fra branchen ikke et krav, drive er vigtigere)
naturlig service- og kundeorienteret tilgang
rutineret brug af Microsoft Office
kendskab til Uniconta (ikke et krav)
godt niveau i engelsk og gerne tysk
selvstændighed, er ansvarsfuld og god til at
samarbejde imellem afdelinger

Om stillingen

Vi producerer papiremballage til
grossister og industri, sammen med
vores søsterselskab Scanbag A/S -
begge med produktion i Skive. 

Vi er kendt for vores høje service,
leveringsdygtighed og kvalitet. Du
bliver en central del af et godt
arbejdsmiljø med engagerede
kollegaer og får grundig oplæring. Du
får varierede opgaver og mulighed for
selv at forme din hverdag.

Send din ansøgning til lm@dan-bag.dk
- vi behandler ansøgninger løbende, så
kontakt os gerne snarest muligt.

Har du spørgsmål, er du velkommen til
at kontakte Lars Mark (adm. direktør)
på +45 41 77 49 80.

Om Danbag Paper Solutions A/S Ansøgning og CV
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Har du erfaring fra en salgsafdeling, trives med mange kontaktflader og kan lide, når
hverdagen både er struktureret og varieret? Så er det måske dig, vi leder efter som
salgskoordinator hos Danbag Paper Solutions A/S.

Hos os bliver du en vigtig del af hverdagen i en dansk produktionsvirksomhed med 20
engagerede medarbejdere, stærke værdier og fokus på kvalitet, service og samarbejde. Vi er i
god udvikling og sørger for grundig oplæring, så du kommer godt fra start.

En alsidig salgsrolle for dig, der skaber gode kunderelationer
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